PORTARIA N.º 17.797, DE 08/11/2021.

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA
PARA TRATAMENTO DE SAÚDE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, NOS TERMOS
DA LEI N.º 3.963, DE 28/08/2015;

RESOLVE:

Art. 1º Conceder aos Servidores abaixo descritos licença para Tratamento de
Saúde:

Nome Mat. Períodos Processo

Ana Paula Silva da Rocha 21700 27/10/2021 a 25/12/2021 9436/2021
Fabianne Firmino de
Oliveira da Silva

1865 01/11/2021 a 29/01/2022 11999/2020

Maria Odete de Jesus Cao 3352 15/10/2021 a 12/01/2022 9778/2021
Joaneia Pedrini Loureiro 2666 02/11/2021 a 31/12/2021 10979/2020
Marlene Vicente 2914 02/11/2021 a 01/03/2022 5349/2021
Marcos Antonio Miranda da
Costa

2835 15/11/2021 a 13/05/2022 12524/2020

Nilda Vieira Cravo 9530 07/11/2021 a 16/12/2021 14407/2021
Elizabeth Rangel Bitti 2996 29/10/2021 a 12/11/2021 16912/2021
Alessandra Rampinelli
Carrareto

26607 06/11/2021 a 20/12/2021 17387/2021

Nilza Soares de Carvalho 1728 02/11/2021 a 15/01/2022 17383/2021
Rosiane das Graças
Nascimento de Bortoli

26423 02/11/2021 a 01/12/2021 16982/2021

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 08 de novembro de 2021.

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal